
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CB MÉDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES LTDA

 053 33.157.752/0001-10 111,00 16,80 Sim

2 A.R. DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 
LOGISTICA LTDA

 006 32.929.561/0001-66 110,99 30,42 Sim

3 NUTRI HOSPITALAR LTDA  072 10.782.968/0001-70 111,00 65,42 Sim

4 ESPECIAL COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI  004 40.155.438/0001-63 190,75 92,65 Sim

5 NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA  069 35.753.111/0001-53 111,00 100,49 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NORDESTE HOSPITALAR LTDA  065 04.922.653/0001-89 111,00 16,70 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/08/2021 16:42:54
AQUISIÇÃO DE LEITES ESPECIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Latas
Descrição: FÓRMULA EM PÓ ENRIQUECIDA COM FIBRAS NUTRIÇÃO COMPLETA E BALANCEADA, PARA ALIMENTAÇÃO POR 
SONDA, VÁRIOS SABORES, ISENTO DE GLÚTEN E LACTOSE. CONTÉM TODOS OS NUTRIENTES NECESSÁRIOS PARA UMA 
BOA ALIMENTAÇÃO NAS QUANTIDADES E PROPORÇÕES RECOMENDADAS. 28 VITAMINAS E MINERAIS. CÁLCIO E 
VITAMINA D PARA OS OSSOS. PROTEÍNA PARA OS MÚSCULOS. FIBRAS PARA O INTESTINO. PRODUTO DE REFERÊNCIA 
LEITE ENSURE OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE. SABOR BAUNILHA – 900 GRAMAS
Quantidade: 420 Valor Unit.: 16,80 Valor Total: 7.056,00

Marca: ABBOTT Modelo: ENSURE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA  051 35.753.111/0001-53 23,96 11,97 Sim

2 FERNANDA SILVA DE ASSIS NEVES  002 21.510.857/0001-21 23,00 21,00 Sim

3 CB MÉDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES LTDA

 043 33.157.752/0001-10 23,96 23,96 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/08/2021 16:42:54
AQUISIÇÃO DE LEITES ESPECIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Latas

Descrição: 2
Quantidade: 300 Valor Unit.: 11,97 Valor Total: 3.591,00

Marca: NESTOGENO 2 NESTLE Modelo: NESTOGENO 2 LATA C/ 
400G

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2021
Processo Administrativo Nº 054/2021
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NORDESTE HOSPITALAR LTDA  076 04.922.653/0001-89 23,96 11,50 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CB MÉDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES LTDA

 057 33.157.752/0001-10 150,83 75,00 Sim

2 FERNANDA SILVA DE ASSIS NEVES  076 21.510.857/0001-21 150,00 111,00 Sim

3 NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA  092 35.753.111/0001-53 150,83 140,01 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NORDESTE HOSPITALAR LTDA  070 04.922.653/0001-89 150,83 74,90 Sim

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/08/2021 16:42:54
AQUISIÇÃO DE LEITES ESPECIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Latas
Descrição:  FÓRMULA INFANTIL PARA LACTANTES SEMI ELEMENTAS Á BASE DE PROTEÍNA DO LEITE EXTENSAMENTE 
HIDROLISADA HIPOALERGÊNICO, COM TCM E MALTODEXTRINA, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS, FERRO E OUTROS 
OLIGOELEMENTOS. ISENTA DE LACTOSE E SACAROSE. PRODUTO DE REFERÊNCIA: PREGOMIN PEPTI PÓ OU SIMILAR OU 
DE MELHOR QUALIDADE – 400 GRAMAS
Quantidade: 480 Valor Unit.: 75,00 Valor Total: 36.000,00

Marca: DANONE Modelo: PREGOMIN PEPTI 400G

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CB MÉDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES LTDA

 069 33.157.752/0001-10 49,92 36,00 Sim

2 FERNANDA SILVA DE ASSIS NEVES  052 21.510.857/0001-21 49,00 44,50 Sim

3 NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA  059 35.753.111/0001-53 49,92 46,25 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NORDESTE HOSPITALAR LTDA  026 04.922.653/0001-89 49,92 37,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/08/2021 16:42:54
AQUISIÇÃO DE LEITES ESPECIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Latas

Descrição: FORMULA POLIMÉRICA SEM SABOR NUTRICIONALMENTE COMPLETA, PARA CRIANÇAS MAIORES DE 01 ANO DE 
IDADE, NORMOCALÓRICA, NORMOPROTÉICA EM PÓ, COM PROTEÍNA DE ALTO VALOR BIOLÓGICO E IDR PARA MACRO E 
MICRO NUTRIENTES. UTILIZADA POR VIA ORAL OU ENTERAL. ISENTO DE LACTOSE E GLÚTEN SEM SABOR. PRODUTO DE 
REFERÊNCIA: FORTINI SEM SABOR PÓ OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE – 400 GRAMAS
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 36,00 Valor Total: 54.000,00

Marca: DANONE Modelo: FORTINI PLUS PO SEM 
SABOR 400G
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CB MÉDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES LTDA

 088 33.157.752/0001-10 50,78 33,00 Sim

2 NUTRI HOSPITALAR LTDA  045 10.782.968/0001-70 50,70 40,84 Sim

3 ESPECIAL COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI  040 40.155.438/0001-63 91,00 44,20 Sim

4 NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA  054 35.753.111/0001-53 50,78 49,01 Sim

5 FERNANDA SILVA DE ASSIS NEVES  090 21.510.857/0001-21 50,00 50,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NORDESTE HOSPITALAR LTDA  059 04.922.653/0001-89 50,78 34,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 27/08/2021 16:42:54
AQUISIÇÃO DE LEITES ESPECIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Frascos
Descrição: SUPLEMENTO COMPLETO E BALANCEADO QUE OFERECE ALTO TEOR DE PROTEÍNA E ENERGIA, RICO EM 
VITAMINAS E MINERAIS, COM PERFIL LIPÍDICO. ENRIQUECIDA COM MIX DE CAROTENÓIDES. SEM GLÚTEN, SEM SABOR E 
SEM ADIÇÃO DE SACAROSE, TERAPIA NUTRICIONAL ORAL. PRODUTO DE REFERÊNCIA: NUTRIDRINK, NUTRI ENTEREAL 
1.5, NUTREN 1.5, ENSURE PLUS, FRESUBIN ENERGY DRINK, ENERGYZIP PÓ OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE 
–SEM SABOR 400 GRAMAS
Quantidade: 430 Valor Unit.: 33,00 Valor Total: 14.190,00

Marca: ABBOTT Modelo: ENSURE PLUS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CB MÉDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES LTDA

 059 33.157.752/0001-10 51,50 40,80 Sim

2 NUTRI HOSPITALAR LTDA  074 10.782.968/0001-70 51,50 40,84 Sim

3 ESPECIAL COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI  087 40.155.438/0001-63 91,00 44,20 Sim

4 FERNANDA SILVA DE ASSIS NEVES  046 21.510.857/0001-21 50,00 50,00 Sim

5 NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA  072 35.753.111/0001-53 51,50 50,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 27/08/2021 16:42:54
AQUISIÇÃO DE LEITES ESPECIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Frascos
Descrição: SUPLEMENTO COMPLETO E BALANCEADO QUE OFERECE ALTO TEOR DE PROTEÍNA E ENERGIA, RICO EM 
VITAMINAS E MINERAIS, COM PERFIL LIPÍDICO. ENRIQUECIDA COM MIX DE CAROTENÓIDES. SEM GLÚTEN, SEM SABOR E 
SEM ADIÇÃO DE SACAROSE, TERAPIA NUTRICIONAL ORAL. PRODUTO DE REFERÊNCIA: NUTRIDRINK, NUTRI ENTEREAL 
1.5, NUTREN 1.5, ENSURE PLUS, FRESUBIN ENERGY DRINK, ENERGYZIP PÓ OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE 
–COM SABOR 400 GRAMAS
Quantidade: 364 Valor Unit.: 40,80 Valor Total: 14.851,20

Marca: ABBOTT Modelo: ENSURE PLUS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 27/08/2021 16:42:54
AQUISIÇÃO DE LEITES ESPECIAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CB MÉDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES LTDA

 034 33.157.752/0001-10 200,54 168,90 Sim

2 FERNANDA SILVA DE ASSIS NEVES  032 21.510.857/0001-21 200,00 169,00 Sim

3 NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA  056 35.753.111/0001-53 200,54 178,35 Sim

4 NUTRI HOSPITALAR LTDA  043 10.782.968/0001-70 266,00 266,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NORDESTE HOSPITALAR LTDA  074 04.922.653/0001-89 200,54 170,00 Sim

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Latas

Descrição: FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES, NÃO ALERGÊNICA, NUTRICIONALMENTE COMPLETA COM 100% 
AMINOÁCIDOS LIVRES, UTILIZADA POR VIA ORAL OU ENTERAL, SUPLEMENTADA COM ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS, 
VITAMINAS, MINERAIS, FERRO E OUTROS OLIGOELEMENTOS. ISENTA DE LACTOSE, SACAROSE, FRUTOSE, GALACTOSE 
E GLÚTEN. PRODUTO DE REFERÊNCIA: NEOCATE PÓ OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE – 400 GRAMAS
Quantidade: 280 Valor Unit.: 168,90 Valor Total: 47.292,00

Marca: DANONE Modelo: NEOCATE LCP UPGRADE 
400G

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CB MÉDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES LTDA

 035 33.157.752/0001-10 36,48 26,30 Sim

2 ESPECIAL COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI  043 40.155.438/0001-63 93,38 26,60 Sim

3 NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA  041 35.753.111/0001-53 36,48 28,53 Sim

4 FERNANDA SILVA DE ASSIS NEVES  058 21.510.857/0001-21 36,48 36,48 Sim

5 NUTRI HOSPITALAR LTDA  053 10.782.968/0001-70 84,00 58,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NUTRIMEDICA MATERIAL HOSPITALAR E NUTRIÇAO 
EIRELI

 019 29.997.219/0001-99 29,50 23,90 Sim

NORDESTE HOSPITALAR LTDA  001 04.922.653/0001-89 36,48 24,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 27/08/2021 16:42:54
AQUISIÇÃO DE LEITES ESPECIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Frascos

Descrição: FÓRMULA NUTRICIONAL ENTERAL OU ORAL COMPLETA PARA SITUAÇÕES METABÓLICAS ESPECIAIS PARA 
FORMULADO PARA O AUXÍLIO NO CONTROLE GLICÊMICO. CONTENDO FIBRA NA COMPOSIÇÃO. APRESENTAÇÃO EM 
EMBALAGEM DEVIDAMENTE ROTULADA CONFORME A LEGISLAÇÃO VIGENTE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, REGISTRO 
NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. PRODUTO DE REFERÊNCIA: NOVASPURCE GC, NUTRISSON ADVANCE DIASON, GLUCERNA 
SR, GLUCERNA 1.5 KCAL, NUTRI DIABETIC, GLUCERNA, DIAMAX OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE -  1000 ML
Quantidade: 360 Valor Unit.: 26,30 Valor Total: 9.468,00

Marca: DANONE Modelo: NUTRI DIABETIC 1.0 TP 
1000ML

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 27/08/2021 16:42:54
AQUISIÇÃO DE LEITES ESPECIAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA  021 35.753.111/0001-53 35,08 21,46 Sim

2 ESPECIAL COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI  057 40.155.438/0001-63 60,97 22,40 Sim

3 NUTRI HOSPITALAR LTDA  058 10.782.968/0001-70 45,00 27,93 Sim

4 FERNANDA SILVA DE ASSIS NEVES  007 21.510.857/0001-21 35,00 35,00 Sim

5 CB MÉDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES LTDA

 069 33.157.752/0001-10 35,08 35,08 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NORDESTE HOSPITALAR LTDA  070 04.922.653/0001-89 35,08 21,00 Sim

NUTRIMEDICA MATERIAL HOSPITALAR E NUTRIÇAO 
EIRELI

 093 29.997.219/0001-99 29,90 24,80 Sim

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Frascos

Descrição: DIETA ENTERAL 1,5 CAL, FÓRMULA LÍQUIDA E HIPERCALÓRICA, NUTRICIONALMENTE COMPLETA PARA 
NUTRIÇÃO ORAL OU ENTERAL EM PACIENTES COM NECESSIDADES PROTÉICAS ELEVADAS, CAPAZ DE SATISFAZER AS 
NECESSIDADES NUTRICIONAIS DE PACIENTES POR CURTO OU LONGO PERÍODO DE USO DA DIETA, ISENTA DE 
LACTOSE, SACAROSE, GLÚTEN.  APRESENTAÇÃO EM EMBALAGEM DEVIDAMENTE ROTULADA CONFORME A LEGISLAÇÃO 
VIGENTE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. PRODUTO DE REFERÊNCIA: ISOSOURCE 
1.5 CAL, NUTRISON ENERGY, NUTRI ENTERAL 1.5, NOVASOURCE SENIOR, TROPHIC EP, OU SIMILAR OU DE MELHOR 
QUALIDADE - 1.000 ML
Quantidade: 900 Valor Unit.: 21,46 Valor Total: 19.314,00

Marca: ISOSOURCE 1,5/ NESTLE Modelo: ISOSOURCE 1.5 SISTEMA 
ABERTO TETRA SQUARE 1 LITRO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA  099 35.753.111/0001-53 21,18 16,29 Sim

2 CB MÉDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES LTDA

 012 33.157.752/0001-10 21,18 17,46 Sim

3 ESPECIAL COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI  024 40.155.438/0001-63 56,63 21,70 Sim

4 NUTRI HOSPITALAR LTDA  076 10.782.968/0001-70 42,00 27,20 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 27/08/2021 16:42:54
AQUISIÇÃO DE LEITES ESPECIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Frascos

Descrição: DIETA ENTERAL LÍQUIDA - DIETA ENTERAL, NUTRICIONALMENTE COMPLETA LÍQUIDA, COM 
APROXIMADAMENTE 1.0 A 1.2 CAL/ML, COM DISTRIBUIÇÃO APROXIMADA DE 50% A 60% DE CARBOIDRATO, 14 A 20% DE 
PROTEÍNA E 25 A 35% DE LIPÍDIOS, TENDO COMO FONTE DE CARBOIDRATO A MALTODEXTRINA, LIPÍDIOS COM ALTO 
TEOR OLÉICO E COMO PROTEÍNA O CASEINATO DE CÁLCIO/POTÁSSIO E PROTEÍNA DE ALTO VALOR BIOLÓGICO E/OU 
SOJA, COM BOA PALATABILIDADE, ISENTA DE GLÚTEN, LACTOSE E SACAROSE. APRESENTAÇÃO EM EMBALAGEM 
DEVIDAMENTE ROTULADA CONFORME A LEGISLAÇÃO VIGENTE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, REGISTRO NO 
MINISTÉRIO DA SAÚDE. PRODUTO DE REFERÊNCIA: ISOSOURCE SOYA, ISOSOURCE STANDARD, NUTRISON STANDART, 
NUTRANON 1.0, NUTRI ENTERAL SOYA, NUTRI ENTERAL, OSMOLITE PLUS, TROPHIC BASIC OU SIMILAR OU DE MELHOR 
QUALIDADE -  1.000 ML
Quantidade: 700 Valor Unit.: 16,29 Valor Total: 11.403,00

Marca: ISOSOURCE SOYA  / NESTLE Modelo: ISOSOURCE SOYA SA TP 
C/1 LITRO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NORDESTE HOSPITALAR LTDA  077 04.922.653/0001-89 21,18 16,00 Sim

NUTRIMEDICA MATERIAL HOSPITALAR E NUTRIÇAO 
EIRELI

 075 29.997.219/0001-99 19,50 16,90 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CB MÉDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES LTDA

 033 33.157.752/0001-10 68,81 17,90 Sim

2 FERNANDA SILVA DE ASSIS NEVES  092 21.510.857/0001-21 68,00 53,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NORDESTE HOSPITALAR LTDA  090 04.922.653/0001-89 68,81 17,50 Sim

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 27/08/2021 16:42:54
AQUISIÇÃO DE LEITES ESPECIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Latas
Descrição: FORMULA INFANTIL EM PÓ PARA  LACTENTES.COMPOSIÇÃO:MALTODEXTRINA, PROTEINA DE SOJA , OLEOS 
VEGETAIS ,FOSFATO DE CÁLCIO TRIBÁSICO , CARBONATO DE CÁLCIO , CLORETO DE PÓTASSIO , CITRATO DE 
TRIPOTÁSSIO , CITRATO TRISSÓDICO , HIDROGÊNIO FOSFATO DE MAGNÉSIO ,L-ASCORBAO DE SÓDIO , CLORETO DE 
COLINA. ÁCIDO L-ASCÓRBICO , CARBONATO  DE MAGNÉSIO , SULFATO FERROSO , SULFATO DE ZINCO , L- CARNITINA , 
ACETATO DE DL-ALFA-TOCOFERILA , PALMITATO DE RETINILA, DL-ALFA-TECOFEROL ,CLORIDRATO DE PIRIDOXINA, 
CLORIDRATO DE CLORETO DE TIAMINA , GLUCONATO CÚPRICO IODATO DE POTASSIO , ÁCIDO N-PEROIL-L 
GLUTÂMICO,FITOMENADIONA, COLECALCIFEROL , D-BIOTINA, SELENITO DE SÓDIO,CIANOCOBALAMINA,EMULSIFICANTE 
LECITINA DE SOJA E  AROMATIZANTES .PRODUTO DE REFERENCIA: MILNUTRI SOJA OU SIMIILAR OU DE MELHOR 
QUALIDADE -800 GRAMAS.
Quantidade: 800 Valor Unit.: 17,90 Valor Total: 14.320,00

Marca: DANONE Modelo: APTAMIL SOJA 2 800G

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CB MÉDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES LTDA

 077 33.157.752/0001-10 50,03 32,15 Sim

2 NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA  045 35.753.111/0001-53 50,03 46,25 Sim

3 FERNANDA SILVA DE ASSIS NEVES  016 21.510.857/0001-21 50,00 50,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 27/08/2021 16:42:54
AQUISIÇÃO DE LEITES ESPECIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Latas
Descrição: ALIMENTO NUTRICIONAL COMPOSIÇÃO: ÁGUA DEIONIZADA (LIQUIDO), AMIDO DE MILHO (LIQUIDO) , OU 
XAROPE DE MILHO EM PÓ , SACAROSE , CASEINATO DE SÓDIO , ÓLEO DA SOJA, ÓLEO DE COC FRACIONADO, MINERAIS 
(FOSFATO DE CÁLCIO TRIBÁSICO, CLORETO DE MAGNÉSIO ,CITRATO DE POTÁSSIO , FOSFATO DE POTÁSSIO DIBÁSICO, 
CLORETO DE POTÁSSIO , CITRATO DE SÓDIO , SULFATO FERROSO , SULFATO DE ZINCO , SULFATO DE MANGANÊS , 
SULFATO CÚPRICO, CLORETODE CROMO, IODETO DE POTÁSSIO ,MOLIBDATO DE SÓDIO , SELENITO DE 
SÓDIO),CONCENTRADO DE PROTEINA DO SORO DE LEITE , VITAMINAS (CLORETO DE COLINA, ÁCIDO ASCÓRBICO, 
NIACINAMIDA , ACETATO DA ALFATOCOFEROL, PANTOTENATO DE CÁLCIO, CLORIDRATO DE PIRIDOXINA , CLORIDRATO 
DE TIAMNINA RIBOFLAVINA, VITAMINA A PALMITATO , ACIDO FÓLICO,BIOTINA , VITAMINA D3, FILOQUINONA, 
CIANOCOBALAMINA), INOSITOL , TAURINA, PALMITATO ASCORBIL ,L-CARNITINA E B-CAROTENO. PRODUTO DE 
REFERENCIA:  PEDIASURE OU SIMIILAR OU DE MELHOR QUALIDADE - 400 GRAMAS
Quantidade: 710 Valor Unit.: 32,15 Valor Total: 22.826,50

Marca: ABBOTT Modelo: PEDIASSURE
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NORDESTE HOSPITALAR LTDA  075 04.922.653/0001-89 50,03 27,00 Sim

NUTRI HOSPITALAR LTDA  034 10.782.968/0001-70 50,00 27,60 Sim

NUTRIMEDICA MATERIAL HOSPITALAR E NUTRIÇAO 
EIRELI

 001 29.997.219/0001-99 37,00 37,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CB MÉDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES LTDA

 072 33.157.752/0001-10 44,69 10,70 Sim

2 NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA  096 35.753.111/0001-53 44,69 13,73 Sim

3 NUTRI HOSPITALAR LTDA  066 10.782.968/0001-70 82,50 41,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NORDESTE HOSPITALAR LTDA  004 04.922.653/0001-89 44,69 10,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 27/08/2021 16:42:54
AQUISIÇÃO DE LEITES ESPECIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Latas
Descrição: COMPOSIÇÃO: LEITE EM PÓ DESNATADO, LACTOSE,ÓLEOS VEGETAIS, MALTODEXTRINA , CARBONATO DE 
CÁLCIO, VITAMINA C , TAURINA , CLORETO DE COLINA, SULFATO FERROSO , SULFATO DE ZINCO, VITAMINA E, 
NICOTINAMINADA , VITAMINA A , SULFATO DE COBRE ,D-PANTOTENATO , POTÁSSIO, VITAMINA K, ESPESSANTE GOMA 
JATAÍ. NÃO CONTÉM GLÚTEN. PRODUTO DE REFERENCIA: APTAMIL AR OU SIMIILAR OU DE MELHOR QUALIDADE- 800 
GRAMAS
Quantidade: 520 Valor Unit.: 10,70 Valor Total: 5.564,00

Marca: DANONE Modelo: APTAMIL AR 800G

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA  034 35.753.111/0001-53 74,17 55,80 Sim

2 ESPECIAL COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI  099 40.155.438/0001-63 115,50 56,10 Sim

3 CB MÉDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES LTDA

 053 33.157.752/0001-10 74,17 74,17 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NORDESTE HOSPITALAR LTDA  018 04.922.653/0001-89 74,17 21,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 27/08/2021 16:42:54
AQUISIÇÃO DE LEITES ESPECIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Latas

Descrição: ESPASSANTE ALIMENTAR COMPOSTO DE MALTODEXTRINA, AMIDO DE MILHO MODIFICADO ,ESTABILIZANTES 
:GOMA TARA, GOMA XANTANAE GOMA GUAR , PRODUTO DE REFERENCIA: NUTILIS OU SIMILAR OU DE MELHOR 
QUALIDADE -300 GRAMAS
Quantidade: 330 Valor Unit.: 55,80 Valor Total: 18.414,00

Marca: RESOURCE/ NESTLE Modelo: RESOURCE THICKEN UP 
CLEAR LATA C/ 125 G
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FERNANDA SILVA DE ASSIS NEVES  094 21.510.857/0001-21 74,00 21,99 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CB MÉDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES LTDA

 068 33.157.752/0001-10 1.800,00 701,00 Sim

2 FERNANDA SILVA DE ASSIS NEVES  075 21.510.857/0001-21 1.800,00 800,00 Sim

3 TECNOVIDA COMERCIAL LTDA  097 01.884.446/0001-99 1.800,00 1.330,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NORDESTE HOSPITALAR LTDA  013 04.922.653/0001-89 1.800,00 699,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 27/08/2021 16:42:54
AQUISIÇÃO DE LEITES ESPECIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Latas

Descrição: XAROPE DE GLICOSE SECO, L-LISINA LGLUTAMATO, FOSFATO DE CÁLCIO DIBÁSICO, L-LEUCINA, L-
TIROSINA,CITRATO DE SÓDIO, L-ARGININA, L-PROLINA, ÁCIDO L-ASPÁRTICO, L-VALINA,GLICINA, L-ISOLEUCINA, FOSFATO 
DE HIDROGÊNIO DE MAGNÉSIO, LTHREONINA, L-HISTIDINA, L-SERINA, L-ALANINA, CITRATO TRIPOTÁSSICO,CLORETO DE 
POTÁSSIO, L-CISTINA, L-TRIPTOFANO, L-METIONINA, AÇÚCAR,L-GLUTAMINA, CITRATO TRICÁLCICO, BITARTARATO DE 
COLINA, ÁCIDO L-GLUTÂMICO,ÁCIDO ASCÓRBICO, TAURINA, FOSFATO TRICÁLCICO, SULFATO FERROSO,INOSITOL, 
SULFATO DE ZINCO, L-CARNITINA, NICOTINAMIDA, SULFATO DE COBRE,SULFATO DE MANGANÊS, ACETATO DE DLALFA 
TOCOFERIL, CÁLCIO-DPANTOTENATO, CLORIDRATO DE PIRIDOXINA, CLORIDRATO DE TIAMINA,RIBOFLAVINA, ACETATO 
DE VITAMINA A, SULFATO DE CROMO, ÁCIDO FÓLICO,MOLIBDATO DE SÓDIO, IODETO DE POTÁSSIO, D-BIOTINA, 
HIDROGÊNIO DE SÓDIO SELENITO, VITAMINA K1, VITAMINA D3, CIANOCOBALAMINA. PRODUTO DE REFERENCIA: TYRO 
MED  OU XPHEN XTYR MAXMAID OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE - 500 GRAMAS (AMPLA CONCORRÊNCIA)
Quantidade: 47 Valor Unit.: 701,00 Valor Total: 32.947,00

Marca: DANONE Modelo: XPHEN TYR MAXAMAID MLL 
500G

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CB MÉDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES LTDA

 002 33.157.752/0001-10 1.800,00 794,00 Sim

2 FERNANDA SILVA DE ASSIS NEVES  006 21.510.857/0001-21 1.800,00 800,00 Sim

3 NUTRI HOSPITALAR LTDA  045 10.782.968/0001-70 1.800,00 1.330,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 27/08/2021 16:42:54
AQUISIÇÃO DE LEITES ESPECIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Latas

Descrição: XAROPE DE GLICOSE SECO, L-LISINA LGLUTAMATO, FOSFATO DE CÁLCIO DIBÁSICO, L-LEUCINA, L-
TIROSINA,CITRATO DE SÓDIO, L-ARGININA, L-PROLINA, ÁCIDO L-ASPÁRTICO, L-VALINA,GLICINA, L-ISOLEUCINA, FOSFATO 
DE HIDROGÊNIO DE MAGNÉSIO, LTHREONINA, L-HISTIDINA, L-SERINA, L-ALANINA, CITRATO TRIPOTÁSSICO,CLORETO DE 
POTÁSSIO, L-CISTINA, L-TRIPTOFANO, L-METIONINA, AÇÚCAR,L-GLUTAMINA, CITRATO TRICÁLCICO, BITARTARATO DE 
COLINA, ÁCIDO L-GLUTÂMICO,ÁCIDO ASCÓRBICO, TAURINA, FOSFATO TRICÁLCICO, SULFATO FERROSO,INOSITOL, 
SULFATO DE ZINCO, L-CARNITINA, NICOTINAMIDA, SULFATO DE COBRE,SULFATO DE MANGANÊS, ACETATO DE DLALFA 
TOCOFERIL, CÁLCIO-DPANTOTENATO, CLORIDRATO DE PIRIDOXINA, CLORIDRATO DE TIAMINA,RIBOFLAVINA, ACETATO 
DE VITAMINA A, SULFATO DE CROMO, ÁCIDO FÓLICO,MOLIBDATO DE SÓDIO, IODETO DE POTÁSSIO, D-BIOTINA, 
HIDROGÊNIO DE SÓDIO SELENITO, VITAMINA K1, VITAMINA D3, CIANOCOBALAMINA. PRODUTO DE REFERENCIA: TYRO 
MED  OU XPHEN XTYR MAXMAID OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE - 500 GRAMAS (COTA RESERVADA)
Quantidade: 15 Valor Unit.: 794,00 Valor Total: 11.910,00

Marca: DANONE Modelo: XPHEN TYR MAXAMAID MLL 
500G
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NORDESTE HOSPITALAR LTDA  017 04.922.653/0001-89 1.800,00 796,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CB MÉDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES LTDA

 057 33.157.752/0001-10 115,94 71,90 Sim

2 FERNANDA SILVA DE ASSIS NEVES  008 21.510.857/0001-21 115,00 115,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NORDESTE HOSPITALAR LTDA  006 04.922.653/0001-89 115,94 70,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 27/08/2021 16:42:55
AQUISIÇÃO DE LEITES ESPECIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Latas
Descrição: INGREDIENTES: ÓLEOS VEGETAIS (ÓLEOS DE PALMA,CANOLA,COCO E GIRASSOL), MALTODEXTRINA,SORO DE 
LEITE DESMINERALIZADO,LEITE EM PÓ DESNATADO, GALACTO-OLIGOSSACARÍDEOS (GOS), CONCENTRADO PROTÉICO 
DE SORO DE LEITE, FRUTO-OLIGOSSACARÍDEOS (FOS), CARBONATO DE CÁLCIO, FOSFATO DE CÁLCIO TRIBÁSICO, 
CITRATO TRISSÓDICO, ÓLEO DE MORTIERELLA ALPINA, CITRATO TRIPOTÁSSICO, ÓLEO DE PEIXE, INOSITOL, CLORETO 
DE POTÁSSIO,  L-ASCORBATO DE SÓDIO, CASEINATO, CLORETO DE COLINA, CITRATO DE MAGNÉSIO, TAURINA, 
NUCLEOTÍDEOS(CITIDINA5-MONOFOSFATO, ADENOSINA 5-MONOFOSFATO,SAL DISSÓDICO DE URIDINA 5-
MONOFOSFATO, INOSINA 5-MONOFOSFATO E GUANOSINA 5-MONOFOSFATO), HIDROGÊNIO FOSFATO DIPOTÁSSICO, 
SULFATO FERROSO, SULFATO DE ZINCO,NICOTINAMIDA,D-PANTOTENATO DE CÁLCIO,SULFATO CÚPRICO, D-BIOTINA,  
CLORIDRATO DE CLORETO DE TIAMINA, PALMITATO DE RETINILA, ACETATO DE DL-?-TOCOFERILA, DL-?-TOCOFEROL, 
SULFATO DE MANGANÊS (II), ÁCIDO  N-PTEROIL-L-GLUTÂMICO,BETACAROTENO, CIANOCOBALAMINA, COLECALCIFEROL, 
CLORIDRATO DE PIRIDOXINA,RIBOFLAVINA,IODETO DE POTÁSSIO, FITOMENADIONA,SELENITO DE 
SÓDIO,EMULSIFICANTES LECITINA DE SOJA E MONO E DIGLICERÍDEOS DE ÁCIDOS GRAXOS. PRODUTO DE REFERENCIA: 
INFRATINI PÓ OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE - 400GRAMAS 
Quantidade: 420 Valor Unit.: 71,90 Valor Total: 30.198,00

Marca: DANONE Modelo: INFATRINI 400G

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 27/08/2021 16:42:55
AQUISIÇÃO DE LEITES ESPECIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Latas

Descrição: MALTODEXTRINA, SÓLIDOS DE LEITE DESNATADO, PROTEÍNAS DO SORO DO LEITE, SÓLIDOS DO LEITE 
INTEGRAL, ÓLEOS VEGETAIS (ÓLEO DE COLZA, ÓLEO COCO, ÓLEO DE GIRASSOL COM ALTO TEOR OLEICO, ÓLEO DE 
MILHO, ÓLEO DE PALMA E ÓLEO DE GIRASSOL), FIBRAS ALIMENTARES (GALACTO-OLIGOSSACARIDEOS E FRUTO-
OLIGOSSACARIDEOS), CARBONATO DE CÁLCIO, ÓLEO DE PEIXE, CLORETO DE COLINA, FOSFATO DE POTÁSSIO 
MONOBÁSICO, ÁCIDO L-ASCÓRBICO, L-ASCORBATO DE SÓDIO, TAURINA, CASEINATO DE CÁLCIO, MIO-INOSITOL, SAIS DE 
MAGNÉSIO DE ÁCIDO CÍTRICO, SULFATO FERROSO, SULFATO DE ZINCO, DL-ALFA-TOCOFEROL, CLORIDRATO DE 
PIRIDOXINA, FOSFATO DE CÁLCIO TRIBÁSICO, NICOTINAMIDA, GLUCONATO CÚPRICO, CLORIDRATO DE CLORETO DE 
TIAMINA, SULFATO DE MANGANÊS, RIBOFLAVINA, PALMITATO DE ASCORBILA, PALMITATO DE RETINILA, ACETATO DE DL-
ALFA-TOCOFERILA, ÁCIDO-N-PTEROIL-L-GLUTÂMICO, CLORETO DE CROMO, SELENITO DE SÓDIO, FITOMENADIONA, 
COLECALCIFEROL,DBIOTINA,CIANOCOBALAMINA,MOLIBDATO DE SÓDIO, AROMATIZANTE, ESPESSANTE GOMA JATAÍ, 
CORANTES NATURAIS URUCUM E BETERRABA, EMULSIFICANTES MONO E DIGLICERÍDEOS DE ÁCIDOS GRAXOS E 
LECITINA E ANTIOXIDANTE MISTURA CONCENTRADA DE TOCOFERÓIS. PRODUTO DE REFERENCIA: MILNUTRI COMPLETE 
OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE – 400 GRAMAS (cota reservada)
Quantidade: 400 Valor Unit.: 17,80 Valor Total: 7.120,00

Marca: DANONE Modelo: FORTINI COMPLETE 
BAUNILHA 400G
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CB MÉDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES LTDA

 084 33.157.752/0001-10 50,51 17,80 Sim

2 NUTRI HOSPITALAR LTDA  008 10.782.968/0001-70 50,00 27,60 Sim

3 NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA  054 35.753.111/0001-53 50,51 46,25 Sim

4 FERNANDA SILVA DE ASSIS NEVES  003 21.510.857/0001-21 50,00 50,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NORDESTE HOSPITALAR LTDA  063 04.922.653/0001-89 50,51 17,50 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CB MÉDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES LTDA

 032 33.157.752/0001-10 42,42 29,78 Sim

2 NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA  080 35.753.111/0001-53 42,42 29,79 Sim

3 FERNANDA SILVA DE ASSIS NEVES  077 21.510.857/0001-21 42,00 30,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NORDESTE HOSPITALAR LTDA  031 04.922.653/0001-89 42,42 29,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 27/08/2021 16:42:55
AQUISIÇÃO DE LEITES ESPECIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Latas
Descrição: LEITE PARCIALMENTE DESNATADO, LACTOSE, ÓLEO DE GIRASSOL, ÓLEO DE COLZA, ÓLEO DE COCO, ÓLEO 
DE PALMA, MALTODEXTRINA, PROTEÍNA DO SORO DE LEITE, GALACTOOLIGOSSACARÍDEO, FRUTOOLIGOSSACARÍDEO, 
ÓLEO DE PEIXE, CÁLCIO, VITAMINA C, FERRO, INOSITOL, ZINCO, VITAMINA E, COLINA, CARNITINA, COBRE, ÁCIDO 
PANTOTÊNICO, NIACINA, VITAMINA A, VITAMINA B1, VITAMINA B6, MANGANÊS, VITAMINA B2, POTÁSSIO, ÁCIDO FÓLICO, 
SELÊNIO, VITAMINA K, VITAMINA D, BIOTINA E AROMATIZANTE. PRODUTO DE REFERENCIA: MILNUTRI PREMIUM OU 
SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE - 400GRAMAS 
Quantidade: 288 Valor Unit.: 29,78 Valor Total: 8.576,64

Marca: DANONE Modelo: MILNUTRI 400G

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 27/08/2021 16:42:55
AQUISIÇÃO DE LEITES ESPECIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA  090 35.753.111/0001-53 52,20 13,73 Sim

2 CB MÉDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES LTDA

 032 33.157.752/0001-10 52,20 21,40 Sim

3 NUTRI HOSPITALAR LTDA  009 10.782.968/0001-70 82,50 41,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NORDESTE HOSPITALAR LTDA  067 04.922.653/0001-89 52,20 13,00 Sim

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: Latas

Descrição: SORO DE LEITE DESMINERALIZADO, LACTOSE, OLEÍNA DE PALMA, LEITE DESNATADO, ÓLEO DE PALMISTE, 
ÓLEO DE CANOLA COM BAIXO TEOR ERÚCICO, GALACTOOLIGOSSACARÍDEOS, ÓLEO DE MILHO, SAIS MINERAIS 
(CITRATO DE CÁLCIO, CITRATO DE POTÁSSIO, CLORETO DE CÁLCIO, FOSFATO DE SÓDIO, CLORETO DE MAGNÉSIO, 
CLORETO DE SÓDIO, SULFATO FERROSO, SULFATO DE ZINCO, SULFATO DE COBRE, SULFATO DE MANGANÊS, IODETO 
DE POTÁSSIO E SELENATO DE SÓDIO), FRUTOOLIGOSSACARÍDEOS, MALTODEXTRINA,ÓLEO DE PEIXE, VITAMINAS (L-
ASCORBATO DE SÓDIO, ACETATO DE DL-ALFA-TOCOFERILA, NICOTINAMIDA, D-PANTOTENATO DE CÁLCIO, TIAMINA 
MONONITRATO, ACETATO DE RETINILA, CLORIDRATO DE PIRIDOXINA, RIBOFLAVINA, ÁCIDO N-PTEROIL-L-GLUTÂMICO, 
FILOQUINONA, D-BIOTINA, COLECALCIFEROL, CIANOCOBALAMINA), L-FENILALANINA, ÓLEO DE MORTIERELLA ALPINA, 
TAURINA, MIO-INOSITOL, L-HISTIDINA, NUCLEOTÍDEOS (CITIDINA 5-MONOFOSFATO, SAL DISSÓDICO DE URIDINA 5-
MONOFOSFATO, ADENOSINA 5-MONOFOSFATO, SAL DISSÓDICO DE GUANOSINA 5-MONOFOSFATO). BITARTARATO DE 
COLINA, L-CARNITINA, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E ACIDULANTES HIDRÓXIDO DE POTÁSSIO E ÁCIDO CÍTRICO. 
PRODUTO DE REFERENCIA: NAN ESPESSAR OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE - 800 GRAMAS
Quantidade: 125 Valor Unit.: 13,73 Valor Total: 1.716,25

Marca: NAN ESPESSAR / NESTLE Modelo: NAN ESPESSAR LATA 
C/800G

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.R. DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 
LOGISTICA LTDA

 032 32.929.561/0001-66 28,97 28,01 Sim

2 NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA  078 35.753.111/0001-53 28,98 28,98 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NORDESTE HOSPITALAR LTDA  084 04.922.653/0001-89 28,98 28,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 27/08/2021 16:42:55
AQUISIÇÃO DE LEITES ESPECIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Sachês
Descrição: MÓDULO DE PROTEINAS Á BASE DE ALBUMINA ISENTO DE CARBOIDRATOS E LÍPIDIOS. APRESENTAÇÃO EM 
PÓ-500 GRAMAS 
Quantidade: 80 Valor Unit.: 28,01 Valor Total: 2.240,80

Marca: Albumina 500g (Naturovos) Modelo: Albumina 500g (Naturovos)

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 27/08/2021 16:42:55
AQUISIÇÃO DE LEITES ESPECIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CB MÉDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES LTDA

 033 33.157.752/0001-10 26,46 19,40 Sim

2 FERNANDA SILVA DE ASSIS NEVES  032 21.510.857/0001-21 26,00 26,00 Sim

3 NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA  055 35.753.111/0001-53 26,46 26,46 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NORDESTE HOSPITALAR LTDA  045 04.922.653/0001-89 26,46 19,00 Sim

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: Latas
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL ZERO LACTOSE PARA SUPLEMENTAÇÃO INFANTIL.COMPOSIÇÃO: LEITE INTEGRAL, 
MATODEXTRINA , SORO DE LEITE, ENZIMA LACTASE, VITAMINAS A,D,C E E, MINERAIS (FERRO E ZINCO) E 
EMUSILFICANTE LECITINA DE SOJA. NÃO CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS : CONTÉM LEITE ,GLICOSE E GALACTOSE. 
PRODUTO DE REFERENCIA: NINHO ZERO LACTOSE OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE -380GRAMAS 
Quantidade: 1.820 Valor Unit.: 19,40 Valor Total: 35.308,00

Marca: NESTLE Modelo: NINHO ZERO LACTOSE

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   CLAÚDIO JOSÉ ALBANEZ FALCÃO
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